

HBCC Holding, ApS

Stensballe Strandvej 22, 8722 Horsens

CVR-nr. 32 28 80 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Hans Bay Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBCC Holding, ApS Stensballe Strandvej 22 8722 Horsens
	CVR-nr.: 32 28 80 30
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Hans Bay Thomsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Ecokemi ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og andre associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-16.124	-24.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.359	350.853
Andre finansielle indtægter	133.711	4.345
Øvrige finansielle omkostninger	-9.397	-25.294
Resultat før skat	159.549	305.029
1 Skat af årets resultat	42.379	4.532
Årets resultat	201.928	309.561
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.174.069
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	134.428	2.422.630
Disponeret i alt	201.928	309.561

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	101.359	400.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.359</u>	<u>400.853</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.359</u>	<u>400.853</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.506.498	2.625.435
Udsudte skatteaktiver	47.643	0
Tilgodehavende selskabsskat	78.584	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.416	90.596
Tilgodehavender i alt	<u>2.642.141</u>	<u>2.716.031</u>
Likvide beholdninger	<u>5.838</u>	<u>8.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.647.979</u>	<u>2.724.850</u>
Aktiver i alt	<u>2.749.338</u>	<u>3.125.703</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	2.547.366	2.412.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	2.740.866	2.599.938
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.127
Selskabsskat	0	68.064
Anden gæld	972	449.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.472	525.765
Gældsforpligtelser i alt	8.472	525.765
Passiver i alt	2.749.338	3.125.703

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	2.412.938	61.000	2.599.938
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.428	67.500	201.928
	<u>126.000</u>	<u>2.547.366</u>	<u>67.500</u>	<u>2.740.866</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-4.532	
Årets regulering af udskudt skat	-47.643	0	
Regulering af tidligere års skat	5.264	0	
	<u>-42.379</u>	<u>-4.532</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	500.000	500.000	
Kostpris 31. december 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-99.147	1.823.216	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.359	350.853	
Udbytte	-350.853	-2.273.216	
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-398.641</u>	<u>-99.147</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>101.359</u>	<u>400.853</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ecokemi ApS, Horsens	100 %	101.359	51.359
		<u>101.359</u>	<u>51.359</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
